
2023/1/31 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971 1/5

金牛区汇涌路跨毗河桥、聚珍路跨毗河桥建设工程施工/标段评标结果公示

项目及标段名称 金牛区汇涌路跨毗河桥、聚珍路跨毗河桥建设工程施工/标段

项目业主 成都金信源建设投资有限责任公司 项目业主联系电话 028-87596051

招标人 成都金信源建设投资有限责任公司 招标人联系电话 028-87596051

招标代理机构 晨越建设项目管理集团股份有限公司 招标代理机构联系电话 028-85336387

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20230130 - 10:30:00

公示期 2023年02月03日~2023年02月09日 投标最高限价（元） 48422322.83

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 成都城投建筑工程有限公司 45862633.59 40523583.73 96.70

第二名 成都建工路桥建设有限公司 46177972.82 40838922.96 95.42

第三名 福建三建工程有限公司 47883781.92 42544732.06 80.21

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级别

项目负责人 郭洋 一级建造师注册证/安全生产考核
合格B证

川1502019202000295/川建安
B(2021)0025491

市政工
程

工程师

项目技术负责人 古林
莉

职称证 00008974 市政工
程

工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级别

项目负责人 曾文
超

一级注册建造师证/ 安全生产考核
合格B证

川1512019202001207/川建安B（2020）
0004882

交通土
建

工程师

项目技术负责人 雷伽 职称证 20190175898 市政工
程

工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级别

项目负责人 江列
挺

一级建造师注册证/安全生产考核
合格B证

闽1352017201820522/闽建安B（2018）
2022339

建筑 工程师

项目技术负责人 宋臻
德

职称证 G151230 市政 高级工程
师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

天府大道北延
线（成德大道
北延线） 项
目三环路至围

20200316 20211115 项目为市政道路工程
建设， 起点为
K0+375， 终点为
K5+815， 全长
5440m，含上跨宝成

2279995069.51 刘裕



2023/1/31 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971 2/5

城路段工程施
工一标段

铁路立交桥， 其中成
都城投建筑工程有限
公司实施部分道路长
4713.52m。

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

天府大道北延
线（成都段）
项目军新路节
点工程施工

20200831 20221207

市政道路工程， 军新
路节点主线桩号长约
2.6Km。合同总价：
1030197391.99 元
（其中桥梁工程
622182069.5 元）

1030197391.99 方红军

成都城投置地
（集团） 有限公
司

金牛区天龙大
道、 天歌路
西沿线道路工
程

20201110 20210806

新建市政道路工程，
天龙大道道路长度为
1214 米，道路红线宽
度为40 米至 50 米；
天歌路西沿线道路长
度为 524 米， 道路红
线宽度为 30 米。合同
总价：
247981946.71 元
（其中桥梁工程
60345535.09 元）

247981946.71 颜革

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩(成都城投建筑工程有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都空港城市发
展集团有限公司

怡心湖C、 D
环湖市政道路
项目

20200320 20220818

怡心湖c、 D环湖市政
道路全长
4213.249m。 设计内
容包括:道路、 交通、
桥梁、 给排水等。

686374729.60 罗强

成都高投建设开
发有限公司

老成仁路跨锦
江人行天桥工
程施工

20191022 20210818

新建人行天桥， 包括
桥梁工程、 景观工
程、 排水工程等相关
附属工程

48656470.81 吴永科

成都兴城投资集
团有限公司

东西城市轴线
东段（东二
环-龙泉驿区
界） 工程勘
察-设计施工
总承包二标段
（东安新城段
K6+400-
K12+480）

20190702 20211214

工程内容包含新建城
市主干路、 新建互通
立交、 新建城市桥
梁、新建市政管网、
穿山隧道等。完成建
安工程费约22.10亿元
(桥梁工程部分约7.58
亿元)。

2110000000 汪洋

成都市金牛环境
投资发展集团有
限公司

连通天府艺术
公园与新金牛
公园的高线公
园项目

20210120 20210729 景观桥梁工程、绿化
工程、园路及铺装工
程、活动场地、建筑
工程、景观构筑及小
品工程、光彩工程、

301155015.23 李从富



2023/1/31 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971 3/5

拆除工程等。项目总
实施面积 59980m2

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩(成都建工路桥建设有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

泰安市天泽投资
运营集团有限公
司

泰安市徂徕山
环山道路工程
（徂徕镇、化
马湾乡、天宝
镇段）施工四
标段

20200815 20210727

泰安市徂徕山环山道
路工程天宝镇段，西
起良庄镇与天宝镇边
界，东至 244 省道，
道路全长 8.4 公里。

89760821.24 黄定安

泸州两江新城建
设管理服务中心

城西市政环卫
基地和江阳区
环卫基地周边
道路项目

20200826 20211022

工程量清单及施工图
纸所示全部工作内
容， 项目含环卫基地
总占地面积约 250
亩。建设内容包括：
新建道路宽 40 米、长
887 米，综合管廊
887 米，配套给排水
管网等

102708212.89 朱艳

福州市城乡建设
发展总公司

福州市坂中路
东段（秀峰
路-站东路）
道路工程第 1
标段

20160927 20190716

本项目线路全长
2293.336 米（本次实
际修建长度 1974
米），道路规划宽度
46 米， 道路等级为城
市主干道，全线设置
4 座中小桥

104816264.70 熊凯越

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩(福建三建工程有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依
据条款（投标文件被认定为不
合格所依据的招标文件评标办
法中的评审因素和评审标准的
条款）

经评审的投标价（元）或否决
投标理由（投标文件被认定为
不合格的具体事实,不得简单地
表述为未响应招标文件实质性
内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川海峡建设有限公司 47603740.64// 42264690.78// 78.92

宇轩建业集团有限公司 48047498.35// 42708448.49// 79.73

山东迈源建设集团有限公司 48017340.06// 42678290.20// 77.19



2023/1/31 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971 4/5

河南泉琳建设工程有限公司 48094889.96// 42755840.10// 77.99

中通建工城建集团有限公司 47918248.54// 42579198.68// 77.03

广州市八达工程有限公司 48129356.57// 42790306.71// 76.95

南京远扬市政工程有限公司 47965640.13// 42626590.27// 80.20

四川九鼎建筑工程集团有限公
司

47646823.92// 42307774.06// 80.16

中联建设集团股份有限公司 47782111.55// 42443061.69// 77.40

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市金牛区发展和改革局 联系电话:028-87705661

行业主管部门：成都市金牛区住房建设和交通运输局 联系电话：028-87650565

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中

标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停

招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或

者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答

复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评

标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政

监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部

门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成

损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或

其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标

文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和

一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员

或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为

201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，

包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”

中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写

投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。



2023/1/31 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B061EC416A054360AB1AEA2EE3E7D971 5/5

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内

容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


